ochenta y siete centavos (US$ 907.87) de acuerdo con el estado de cuenta del uno al 
cinco de noviembre de mil novecientos noventa y ocho. Contrato de Administración 
N.O 13675 del uno de junio de mil novecientos noventa y ocho. 

i) Colegio de Economistas de Lima: cuatro mil ochocientos setenta y siete dólares 
americanos (US$ 4,877.35) de acuerdo con el estado de cuenta del uno al cinco de 
noviembre de mil novecientos noventa y ocho. Contrato de Administración N.O 2595 
del once de febrero de mil novecientos noventa y siete. 

j) Don Moisés Oscano Gamarra: mil ciento cincuenta y seis dólares americanos con